اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۲ مرداد ۱۳۸۹، ۱۳ اوت ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: کاظم نیکخواه

صفحه ۱۰

۲۸ اوت صد شهر جهان علیه سنگسار!

خواست آزادی زندانیان سیاسی را باید وسیعا طرح کرد

مصاحبه با شیوا محبوبی

دولتها و جنبشها در کارزار جهانی علیه سنگسار!

حمید تقوایی

کردند تا از مقرری صندوق بیمه بیکاری استفاده کنند، اما در اینجا نیز با سد سازمان تامین اجتماعی روبرو شدند و بلا تکلیف بدون هیچگونه مقرری ایام بیکاری به حال خود رها شده اند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۰ اوت ۲۰۱۰

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفا قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است:
<http://www.countmein-iran.com>